РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ  МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ШАЛЕ ЯЛЫСЕ  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10» сентября 2020 г. N 63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования
«Шалинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шалинская сельская администрация  постановляет:
        1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»:
     - от 21 октября 2015 года № 88 «Об утверждении Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
   - от 21 октября 2015 года № 89  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений».
       2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы Шалинской сельской администрации                          В.Ф.Кольцова

image1.jpeg